zfEWQ 0RECE811afOPRCiTle

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 07 de março de 2019.

Pedro Macá 'o Neto
- Vere dor-

APROVADO (Aj NASESSÁO N°
DESj_2.3J-ELPOUiz)nniwaisjak.
VOTOS CONTI
MESA DA C.M. PA c9 •

-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 33/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, PELO
FALECIMENTO DO SENHOR CARLOS FERNANDO CABRAL DA SILVA, (ex-Gerente
Regional de Operação da Chesf em Paulo Afonso - BA), ocorrido no dia 05 de março 2019.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito,
para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna.
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

&mu

	00000001